
令和７年度一般選抜（令和６年度実施）を受験予定の皆様へ 

宿泊予約のご案内及び 

次年度以降の対応について 

一般選抜を受験予定の皆様へ，入試情報サイトにて長崎旅館ホテル

組合様のホームページをお知らせしております。 

つきましては，宿泊が必要な場合はご参照のうえ，宿泊施設ご検討

の一助としていただければ幸いです。 

なお，予約の集中が見込まれますので，早めの宿泊施設の確保をお

勧めします。 

また，以前より長崎旅館ホテル組合様のご協力のもと，受験予定の

皆様への案内を行ってまいりましたが，近年，旅行会社のホームペー

ジやオンライン予約サービスを利用される機会が増え，電話予約によ

る宿泊が減少していることから，次年度以降，本学では案内の作成及

び掲載を行わないことといたしました。 

今後は、各旅行会社の予約サービス等をご利用いただきますよう，

お願い申し上げます。 

引き続き、皆様の受験を心よりお待ちしております。 


